
ZEUS ELECTROSTATIC SYSTEM S.R.L. 
Tel. +39 0532 800 335 | zeus@zeus-el.it            

www.zeus-el.it

JDIGITAL02-C | JDIGITAL02-T

Toto zařízení umožňuje 
pracovat přímo 

z práškového boxu, 
vhodného pro změnu barvy

JGEN 02

SERIE 02

WWW.MATRIX2000.CZ

Vše pro práškové lakovny               tel: +420 377 431 626
Letkovská 644/50                      ufficio:+420 602 691 144
CZ- 326 00 Plzeň                       mobil: +420 608 965 128

rozměry 22x15x30 cm

display „7“ barevná dotyková obrazovka

počet přednastavených programů 3

maximální počet programů, které lze uložit 50

kompatibilní technologie pistolí automatická, manuální (Elektrostatika/Tribo)

podporované technologie datového připojení Bluetooth, Cavo Ethernet, USB

úroveň ochrany lp55

napájecí napětí 220-110 V 50-60Hz

• vysoká účinnost pistole JGUN01 MD v kombinaci s 
řídicím modulem JGEN zaručuje vynikající výkon a 
vysokou kvalitu zpracování
• vysoký výkon splňující požadavky na produktivitu 
obsluhy
• vibrační deska s dvojitým polohováním kartonu, tzn. 
možnost karton otočit do libovolné polohy pro zachycení 
veškerého prášku
• vibrační deska se systémem úspory energie
• zajištění sání ve zvednuté poloze
• odkládací přihrádka 
• systém rychlého čištění Venturiho čerpadla (volitelné)
•  k dispozici je dvoumodulová varianta se dvěma 
pistolemi
• ventilátorová tryska a difuzér jsou součástí dodávky
• nástavce v různých velikostech (volitelné)
• pistole se 6 m nebo 11 m dlouhými kabely a hadicemi 
• ruční lakovací zařízení ve verzi s fluidní nádobou
• nádoba na prášek je vhodná všude tam, kde je třeba 
použít prášky, které vyžadují vysokou fluidizaci nebo pro 
velmi velké výrobní dávky
• vysoký výkon splňující požadavky na produktivitu 
obsluhy

Verze JDigital02-T
• kapacita kontejneru SS I
• volitelné příslušenství určené pro 2 čerpadla
• varianta se dvěma moduly se dvěma pistolemi

Find out more
about ZEUS



Nejnovější inovací od Zeus 
je JGen02, navržená tak, 
aby během fáze lakování 
kontrolovala všechny parametry 
s extrémní přesností: 
elektrostatický náboj, tlak 
vzduchu a průtok prášku.
Řízení umožňuje dosáhnout 
optimálních výsledků lakování, 
zaručit vysokou produktivitu 
a maximalizovat efektivitu 
také prostřednictvím snížení 
nákladů a spotřeby prášku.

velitelský modul 
JGEN 02

INTEGRACE

Díky svému multifunkčnímu portu jej lze 
připojit k ethernetové síti 
nebo se stát portem USB, abyste mohli 
aktualizovat firmware rychle 
a bezpečně, na dálku a autonomně, bez 
nutnosti zásahu technika Zeus.

JGen02 je také vybaven rozhraním 
Bluetooth, které umožňuje dálkové 
ovládání a stahování informací, což 
představuje první krok pro budoucí 
vývoj aplikací, které se integrují s novým 
strojem.

Řídicí modul je navržen jako otevřená platforma, 
 snadno aktualizovatelná a rozšiřitelná, aby bylo 
 možné integrovat se všemi systémy Zeus: 
 stojany, jak samostatné, tak integrované 
 uvnitř kabin a práškových center, ale také 
 prostřednictvím připojení k ručním nebo 
 automatickým pistolím 

•  Systém Double T (Touch and Tour) pro nastavení parametrů
•  Dvojitý Ethernet/USB port s adaptérovým kabelem
•  Automatické rozpoznání připojené pistole
•  3 přednastavené elektrostatické programy
•  50 uložitelných programů
•  Funkce Smart coat pro lakování hlubokých prohlubní
•  Funkce zástupných znaků pro ruční pistole
•  Řízení průtoku prášku a pomocného vzduchu pomocí proporcionálních ventilů
•  Modul řízení průtoku pro řízení průtoku vzduchu
•  Rozhraní Bluetooth

•  Napojení na společnost ESM
•  Připojení vzdálené pomoci k Zeus
•  Připojení ke vzdálenému terminálu umístěnému 
   v kabině
•  Plc věnované sběru a kontrole všech funkcí systému
•  Komunikace s firemní sítí přes Ethernet port
•  Propojení přes port 485
•  Propojení mezi generátory
•  Propojení s panelem kabiny
•  Prezentace dat prostřednictvím panelu dotykové obrazovky
•  Napájecí napětí 220 jednofázový/50Hz
•  Příkon 100 VA
•  Stupeň krytí elektrických částí IP 54
•  Wi-Fi přístupový bod
•  Připojení přes Ethernet do firemní sítě

Nová řídicí jednotka zaručuje optimální výkon.
Za tímto účelem byly integrovány některé základní funkce
k dosažení přesného a efektivního lakování. 

Smart Coat pro efektivní lakování i na těžko přístupných místech, aby bylo 
zajištěno rovnoměrné pokrytí
Funkce Jolly pro optimalizaci výkonu ručních pistolí, která nabízí flexibilitu 
a přesnost i při ručním lakování
Řízení toku prášku a pomocná regulace vzduchu pro ještě přesnější 
dokončení díky adekvátnímu řízení proudu vzduchu
Modul Flow Control pro optimalizaci distribuce barvy prostřednictvím 
adekvátního řízení proudění vzduchu

TECHNICKÉ 
vlastnosti

JSC02

Stroj vám pomáhá sledovat 
 fázi údržby, zobrazuje rozložené pohledy
 a zvýrazní díly, které mají být vyměněny

TECHNOLOGIE


